ابن قولویه، جعفر بن محمد، کامل الزیارات، ۱ جلد، دار المرتضویه - نجف اشرف، چاپ:
اول، ۱۳۵۶ ش.
۲۳. ابن مشهدی، محمد بن جعفر، المزار الكبير، ۱ جلد، دفتر انتشارات اسلامی وابسته به
جامعه مدرسین حوزه علمیه قم - قم، چاپ: اول، ۱۴۱۹ ق.
۲۴. أبو الفداء اسماعیل بن عمر بن کثیر الدمشقی (م ۷۷۴)، البداية و النهاية، بیروت، دار الفکر،
۱۹۸۶/۱۴۰۷.
۲۵. ابو الفرج اصفهانی (۲۴۲-۲۸۹ ق) الأغانی، دار احیاء تراث عربی - بیروت، اول، ۱۴۱۵ ه
ق.
۲۶. أبو نعیم الأصبهانی؛ مسند أبی حنیفة، نظر محمد الفاریابی؛ الأولى؛ ۱۴۱۵ - ۱۹۹۴ م؛
مکتبه الکوثر - الرياض.
۲۷. أحمد بن یحیی بن جابر البلاذری (م ۲۷۹)، کتاب جمل من انساب الأشراف، تحقیق

نجاتی: تحلیلی از یادکرد حضرت حمزه (ع) در سنت پیامبر اکرم و اهل بیت (ع) و کارکردهای... ۷۰

- سهیل زکار و ریاض زرکلی، بیروت، دار الفکر، ط الأولى، ۱۹۹۶/۱۴۱۷.
۲۸. ازرقی، محمد بن عبد الله، أخبار مكة و ما جاء فيها من الآثار، دار الاندلس، بیروت، چاپ: اول، ۱۴۱۶ ق.
۲۹. بحرانی، سید هاشم بن سلیمان، مدینه معجز الأئمة الإثنی عشر و دلائل الحجج علی البشر، ۸ جلد، مؤسسه المعارف الإسلامیة - ایران؛ قم، چاپ: اول، ۱۴۱۳ ق.
۳۰.